

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D		CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: ANGM COMERCIO LTDA		CNPJ: 26.045.471/0001-00		
ENDEREÇO DO CREDOR: R COELHO NETO N. 162		CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 52040310
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1437	NAT. DA DESPESA: 4.4.90.52	FONTE: 0124000000	IMPORTÂNCIA: 20.674,00
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: VINTE MIL E SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS				
FICHA FINANCEIRA: 2022.070002.00001.0124000000.44000000.10 - INVESTIMENTOS - Investimentos				
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO	TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL	Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012021000232	MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO	NÚMERO DO PROTOCOLO:		
CONTRATO: 00050/2022-FERM-PJ-070002		CEO: 070002.2022.CEO.000071		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)				
CONVÊNIO:				

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO							
JANEIRO:	0,00	FEVEREIRO:	0,00	MARÇO:	20.674,00	ABRIL:	0,00
MAIO:	0,00	JUNHO:	0,00	JULHO:	0,00	AGOSTO:	0,00
SETEMBRO:	0,00	OUTUBRO:	0,00	NOVEMBRO:	0,00	DEZEMBRO:	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	417105-5	4.4.90.52.39	BOMBA CENTRIFUGA - COM POTENCIA DE 1/2 CV, MONOFASICA, 220V, COM SUCCAO E RECALQUE 3/4 POL- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	10,00	UNIDADE	524,0000	5.240,00
2	470518-1	4.4.90.52.39	BOMBA SUBMERSA - VIBRATORIA, 220V, CV COM MOTOR 450W, 60HZ, COM VAZAO DE 1.200 A 8.600 LITROS POR DIA, ELEVACAO ATE 40 MCA, DISTANCIA DE BOMBEAMENTO ATE 500 METRO, COM 5MCA- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	10,00	UNIDADE	355,0000	3.550,00
3	308194-0	4.4.90.52.39	BOMBA CENTRIFUGA - DO TIPO MONOESTAGIO, POTENCIA DE 7,5CV, TRIFASICA 380V, BITOLA DE SUCCAO 2 POLEGADAS E DE RECALQUE DE 1 1/2 POLEGADA, COM BOCAIS ROSQUEADOS, VAZAO ACIMA DE 40 M3/H- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	UNIDADE	3.623,0000	7.246,00
4	308305-5	4.4.90.52.39	BOMBA CENTRIFUGA - TIPO HORIZONTAL MONOBLOCO, POTENCIA DE 2CV, COM BITOLA DE SUCCAO E DE RECALQUE DE 1 POLEGADA, MOTOR TRIFASICO, TENSAO DE 380V- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	2,00	UNIDADE	1.144,5000	2.289,00
5	318138-3	4.4.90.52.39	BOMBA CENTRIFUGA - POTENCIA: 1 CV, MONOFASICA, BITOLA DE SUCCAO 1 POL, BITOLA DE RECALQUE 1 POL, TENSAO 220 V- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	3,00	UNIDADE	783,0000	2.349,00

OBSERVAÇÃO

PROJ.16786- REF À AQUISIÇÃO DE BOMBAS CENTRÍFUGAS E SUBMERSAS PARA ATENDER AOS SERVIÇOS DEMANDADOS PELOS JUIZADOS ESPECIAIS DO TJPE, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 26/2021- CPL. SEI: 00005250-52.2022.8.17.8017.- LOTE: LOTE ÚNICO

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

20.674,00

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00099807000200001